令和６年２月２２日

保護者の皆様

七尾市立天神山小学校

校  長 種谷 多聞

（公印省略）

ゆずり葉祭（６年生を送る会）参観について

 向春の候 貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうござい

ます。

 さて，標記の件につきまして，下記の通り開催いたします。

本年度は，6年生の保護者のみの入場とさせていただきます。なお，体育館は大変寒

いので，暖かい服装でお越しください。

記

１．期  日    令和６年２月２９日（木）  ９時２０分～１１時１０分

２．場  所    天神山小学校 体育館

３．参観場所    体育館２階 ギャラリー

４．駐車場     運動場

※安全上の観点から，出入り口は，体育館玄関にいたしますので，体育館玄関よりお入

りください。(児童玄関は施錠してあります。)

※体育館の開場は，９：００とします。

５．持ち物 内履きズック

６．プログラム  ①6年生入場

②はじめの言葉 ５年生代表

③団旗渡し

④各学年の出し物

１年生「ダンスダンスダンス」

２年生「○×クイズ」

３年生「リズム＆手話ソング」

４年生「誰でしょう クイズ」

５年生「６年の思い出アルバム・6年生紹介」

⑤５・６年生の出し物「団対抗 ８の字跳び」

⑥６年生の挨拶

⑦校長先生のお話

⑧終わりの言葉  ５年生代表

⑨６年生退場